
令和 6 年 8 月 29 日 

お取引先 各位 

 

藤田工産株式会社 

電話（082）250‐5038 

FAX（082）250‐5039 

 

 

台風 10 号接近に伴う弊社の臨時休業について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、大型台風 10 号接近に伴い、安全面や物流・交通の影響を考慮した結果、弊社は下

記日程において臨時休業とさせていただきます。 

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

敬具 

記 

臨時休業日 8 月 30 日（金） 

 

9 月 2 日（月）より通常どおり営業再開いたします。 

 

以上 


